phiẾu đăng ký tham gia
phiên giao dỊch viỆC làm tỈnh tiỀn giang THÁNG …… NĂM 2020
Kính gửi: Ban tổ chức Sàn giao dịch việc làm Tiền Giang
Tên đơn vị :

Loại hình đơn vị :

Lĩnh vực hoạt động :

địa chỉ :

Người đại diện:

Chức vụ :

Điện thoại :
Di động:

Fax:…………………………………Email:………………………………………………
Hình thức tham gia: (đánh dấu ( vào các      dưới đây)
· tham gia tuyển dụng trực tiếp tại Phiên giao dịch việc làm ngày20/…/2020
· Tuyển dụng gián tiếp ủy thác cho Trung tâm Dịch vụ việc làm Tiền Giang

……..……….,ngày....…tháng……năm 2020

Lãnh đạo đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:

Quý doanh nghiệp, đơn vị tham gia gửi kèm phiếu đăng ký này cùng Bản chi tiết nhu cầu tuyển dụng của đơn vị (vị trí tuyển, số lượng, tiêu chuẩn, điều kiện làm việc,…) trước ngày 20/.../2020 để Ban tổ chức triển khai kết nối việc làm, đưa nhu cầu tuyển dụng lên Cổng thông tin điện tử việc làm Tiền Giang và các thiết bị thông tin tại Sàn giao dịch việc làm.

Về địa chỉ: Trung tâm Dịch vụ việc làm Tiền Giang – Số 30 Đinh Bộ Lĩnh, P2, Tp.Mỹ Tho, TG – ĐT: 073. 3 874 694 – 3 975 775    Fax: 073.3881 459

Email: sgdvltg@gmail.com